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Lawenda pachnąca Angustiflora

Cena 14,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 978

Opis produktu
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Lubiana krzewinka o zwartym pokroju, drobnych kwiatach i
charakterystycznym silnym zapachu. Roślinę zaliczymy do krzewinek, co

oznacza, że z

wiekiem drewnieje u nasady i jej podstawowa wysokość, poniżej której nie
wolno jej ciąć, to ok. 30 cm.Ze zdrewniałej części ładnie wyrastają nam

zielne części rośliny, które w Polskich warunkach dorastają do ok. 60 cm
wysokości.Z tych samych części, w lipcu wyrastają długie, bezlistne

łodyżki zakończone cennymi fioletowymi kwiatami, które pojawiając się
przez całe lato cieszą nas swym widokiem i zapachem.Srebrne ulistnienie
lawendy utrzymuje się przez cały rok, a pojawiające się fioletowe kwiaty

przez całe lato.Wszystkie części rośliny posiadają olejki zapachowe, które
odstraszają komary oraz mole i przyjemnie pachną.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
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mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu
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księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych. 
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